
DC011024 Dolní Podluží, č.p. 2 6 3 -  č.p. 4 1 2 -re ko n s tru kce  vodovodu
C E S -7 4 1 /2 5 /O L C E

CtS 2 0 5 4 / 2 5 pupPiB.

D O D A T E K  Č . 2  K E  S M L O U V Ě  0  D Í L O
' j ' -

Číslo zhotovitele: 3024107

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 08.04.2025 (dále jen „Smlouva”)
dále jen („Dodatek”)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické ...........​................​........​........​.............​..... ​........​.....
IČ 49099469
DIČ CZ49099469
bankovní spojení KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ........ ​.............​...............
..... ​.........​.......​.......​........​...​........ ​......................​................ k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti,
k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených stavebních prací a
k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen „zástupce objednatele”).

1.2 Zhotovitel:
„SPOLEČNOST POHL -  HORÁK - DNS“

se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
zastoupená: Ing. Rafaelem Morenem, členem představenstva POHL cz, a.s. (na základě

plné moci)
zástupce pro věci technické: .......​......​...........​.......​............​......
bankovní spojení: 188219468/0300 a 117569233/0300
telefon: 233 089 411

Společníci:

POHL cz, a.s. (společníkl a správce)
se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
zapsaná u Městského soudu: v Praze, oddíl B, vložka 4934
zastoupená: Ing. Rafaelem Morenem, členem představenstva
zástupce pro věci technické: .......​......​.........
IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468

a

Horák -  stavební a obchodní společnost, s.r.o. (společník 2)
se sídlem: Poštovní 2072/21, Děčín V - Rozbělesy, 405 02 Děčín
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 613
zastoupená: Ing. Robin Kubec, jednatel společnosti

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 1



DC011024 Dolní Podluží, č.p. 263 - č.p. 412 -  rekonstrukce vodovodu
C E S -7 4 1 /2 5 /O L C E

zástupce pro věci technické: .......​............​......

IČ: 41326687
DIČ: CZ41326687

Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „stavební zákon11), je zmocněn.​.......​............​....... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro 
provádění stavby je I......​............​.......

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem ke Smlouvě o dílo dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto 
Dodatkem ke Smlouvě o dílo.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo:

2.2.1. Článek IV. Cana za dílo se mění následovně

4.1 Cena dle SoD 3 574 750,97 Kč + DPH
Cena dle dodatku č. 1___________ 498 455,49 Kč + DPH
Nová cena celkem 4 073 206,46 kč + DPH

DPH 21 %. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 4 928 579,82 Kč

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo:
3.3.1. Změnový listč. 2

3.3.2. Položkový rozpočet ZBV 01

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 2



DC011024 Dolní Podluží, č.p. 2 6 3 -  č.p. 4 1 2 -re ko n s tru kce  vodovodu
C E S -7 4 1 /2 5 /O L C E

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne 

Objednatel:

. .

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČ O  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ  C Z 49099469

V Děčíně dne 01.09. 2025

jednatel společnosti Horák -  stavební a obchodní 
společnost, s.r.o.,

na základě Dodatku č. 1 ke SPOLEČENSKÉ 
SMLOUVĚ

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 3



F115c_Změnový list (stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY číslo : 02/2025
Z h o to v ite l: „S P O L E Č N O S T  P O H L  -  H O R Á K  — D N S “ , Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m :2 9 .09. 2 0 2 5

N á z e v  a kce : íť DC011024 Dolní Podluží -  RV i:

Z p ů s o b p o š to u e -m a ile m fa x e m o s o b n ě
o d e s lá n í/ X X
p ře d á n í/d a tu m :
Odkazy na  s p e c if ik a c i: 

na  vý k re s y :

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
na  jin o u  č á s t s m lo u v y :

Z B V  01 V P  a M P

Popis a zdůvodnění změny:

Z  d ů v o d u  n e p ře d p o k lá d a n é  g e o lo g ie  d o š lo  ke  z m ě n ě  te c h n o lo g ie  p o k lá d k y  v o d o v o d n íh o  
řa d u . M ís to  ř íz e n é h o  p ro tla k u  (m é n ě p rá c e ) d o jd e  k v ý k o p ů m  a s k a ln ím u  p o d v rtu  pod  
d rá ž n ím  tě le s e m  (v íc e p rá c e ).

D ů vo d 7Ómpr£_OI 1 1̂1 c h y b a  v c h y b a v y š š í jiné okolnosti (nap ř.
v íc e p rá c e /m é n ě  
p rá c e  /  D ů vo d  
p ro  z m ě n u

o b je d n a te le p ro je k to v é
d o k u m e n ta c i

z h o to v ite le m o c v y h ra z e n á  z m ě n a  
z á v a z k u  v e  s m lo u v ě )

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0

Ocenění změny:
Celkem 498 455,49 Kč + DPH

Cena SoD 3 574 750.97 Kč+DPH
Dodatek č. 2 498 455.49 Kč+DPH
N o vá  cena 4 073  206 ,46  K č+ D P H

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ):

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í ro z p o č tu  o čá s tku : 498 455,49 Kč bez DPH 

H o d n o ta  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 7 1 4  7 7 0 ,2 2  K č  b e z  D P H . 

H o d n o ta  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í -2 1 6  3 1 4 ,7 3  K č  b e z  D P H .

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  n e d o jd e  k p ro d lo u ž e n í te rm ín u  d o k o n č e n í d íla .

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t): 5 lis tů  o b o u s tra n n ě



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

......​........... ​...... ........... Datum
ZJďL

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
<om entář ke zm ěně a způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:

T ím to ZL dojde ke zm ěně ceny díla z důvodu nepředpokládané geolog ie. M ísto řízeného protlaku 
(m éněpráce) do jde k výkopům  a skalním u podvrtu pod drážním  tě lesem  (vícepráce).

C enový nárůst tohoto  Zm ěnového listu představuje 13,95 % z ceny díla dle SoD.

Cenový nárůst všech Zm ěnových listů představuje 13,95 % z ceny díla dle SoD.

Kom entář ke zm ěně lhůty pro dokončení díla a je jí přim ěřenosti:

Lhůta dokončení se tím to Zm ěnovým  listem  nemění.____________________________________________

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

........... ​............ ............ Datum í - . /0..:.4A

Vyjádření zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce /  m éněpráce) a/nebo jiné  zm ěny, které 
jsou  předm ětem  tohoto  Zm ěnového listu, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně 
posouzení ap likovate lnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veře jných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na předm ětnou zm ěnu, a to ze jm éna s ohledem  na § 222 tohoto  zákona, 
přičem ž v daném  případě se to to  ustanovení nepoužije, a souhlasí s provedením  té to zm ěny.

........... ​..............

...... ​.........​.............

....................................​./atum

. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 
může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.


